Em: Marialva - PR - Brasil (2020-05-04 08:32:37)

PAGAMENTO A AUTONOMO

MATRICULA (CNPJ OU IMSS)

76.282.680/0001-45nome ou razão social da empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

2 405,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS E CINCO)
A IMPORTÂNCIA DE R$
CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO:

TAXA VALOR R$
SALÁRIO BASE

2.405,00 11%

F'^PFC1FICACÃ0

I. valor do serviço prestado r$

II.

2.405,00

SOMA

R$

R$

número DE INSCRIÇÃO

NO PIS:
165.77267.16-3

NO CPF:

110.152.514-20

nFSCONTOS